ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:          /UBND-KGVX

V/v Kế hoạch bồi dưỡng, tập huấn

về chuyển đổi số năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 6 năm 2025

   Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Quyết định số 1143/QĐ-BKHCN ngày 04/6/2025 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc phê duyệt Kế hoạch bồi dưỡng, tập huấn về chuyển

đổi số năm 2025 (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị, địa phương: (1) Căn cứ nội dung Kế hoạch bồi dưỡng, tập huấn về chuyển

đổi số năm 2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Quyết định số 1143/QĐ-

BKHCN để rà soát, thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động của tỉnh đăng ký tham gia các khóa bồi dưỡng, tập huấn do Bộ Khoa học

và Công nghệ tổ chức nhằm góp phần hoàn thành mục tiêu 100% cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động của tỉnh được bồi dưỡng, tập huấn về chuyển

đổi số và kỹ năng số; (2) Tổng hợp số liệu, báo cáo kết quả cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động của tỉnh tham gia bồi dưỡng, tập huấn về chuyển

đổi số và kỹ năng số gửi về Bộ Khoa học và Công nghệ, UBND tỉnh trong

tháng 12/2025.

Nhận được Công văn này, Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì triển khai

thực hiện; báo cáo, tham mưu UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng: KTTH, HCQT, TT CN và Cổng

TTĐT của tỉnh (QC45a);

- Lưu: VT, KGVX(Nh-04b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2025-06-09T08:44:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T09:30:58+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T09:31:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T09:31:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!